“SVOYAGER

ROZKLAD JAZDY Wazny 25.06.2017r.
NOWY SACZ M.D.A. Pl. Dabrowskiego 2— GRYBOW Ul Topolowa — GORLICE GDA
Dworce i przystanki D D D D a D E D D E D E EK E a D akK Dn Dn E Dn Dn Dn an az EK Dn an [ahK | Dn Dn | 57anK | 57 anK
N. Sacz
Dworzec Autobusowy MPK 540 -- - | 730 [ - 9.50 11.40 - - - 14.40 - - 1545 | - 16.20 | - - - - - - -
przy ul. Kolejowej
N Sgcz al. Batorego L IR (R 5V [N [ [ 2 [T (S [ ) (R U U (R U N 7 [ R Tt ) R T (NN R, U [ U R (R -
Nowy Sacz M.D.A. PL. -
Dabrowskiego 2 -- [ 630710 --- | 755|845 | 9.30 10.10 | 1045 | --- | 11.55| 12.20 | 12.45 | 13.15 | 13.55 | 1420 | --- 15.00 | 15.20 - 16.05 | - 16.40 | 17.15 | 17.50 | 18.10 | 19.20 | 19.55 | 20.30 | 21.30 | 22.05 23.15
N. Sacz ul. Rejtana 542 (633 | 7.12 | 7.33 | 7.57 | 8.47 | 9.32 | 9.54 | 10.12 | 10.47 | 11.42 | 11,57 | 12.22 | 12.47 | 13.18 | 13.58 | 14.22 | 14.42 | 15.03 | 15.21 | 15.48 | 16.08 | 16.22 | 16.43 | 17.18 | 17.52 | 18.13 | 19.21 | 19.57 | 20.32 | 21.32 | 22.07 23.17
N. Sgcz ul. Kilinskiego — Stadion | 5.44 | 6.34 | 7.14 | 7.34 | 7.59 | 8.49 | 9.34 | 9.55 | 10.14 | 10.49 | 11.44 | 11.59 | 12.24 | 12.49 | 13.21 | 14.01 | 14.24 | 14.44 | 15.06 | 15.26 | 15.49 | 16.11 | 16.24 | 16.46 | 17.21 | 17.54 | 18.16 | 19.26 | 19.59 | 20.34 | 21.34 | 22.09 23.19
N. Sacz ul. Lwowska — Galeria 546 [ 6.36 | 7.16 | 7.36 | 8.01 [ 8.51 | 9.36 9.56 | 10.16 | 10.51 | 11.46 | 12.01 | 12.26 | 12.51 | 13.23 | 14.03 | 14.26 | 14.46 | 15.08 | 15.28 | 15.51 | 16.13 | 16.26 | 16.48 | 17.23 | 17.56 | 18.18 | 19.28 | 20.01 | 20.36 | 21.36 | 22.11 2321
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz | 5.48 | 6.38 | 7.18 | 7.38 | 8.03 | 8.53 | 9.38 9.58 | 10.18 | 10.53 | 11.48 | 12.03 | 12.28 | 12.53 | 13.25 | 14.05 | 14.28 | 14.48 | 15.10 | 15.30 | 15.53 | 16.15 | 16.28 | 16.50 | 17.25 | 17.58 | 18.20 | 19.30 | 20.03 | 20.38 | 21.38 | 22.13 23.23
Pigtkowa Mystkow 5.56 | 6.46 | 7.26 | 7.46 | 8.11 | 9.01 | 9.46 | 10.06 | 10.26 | 11.01 | 11.56 | 12.11 | 12.36 | 13.01 | 13.33 | 14.13 | 14.36 | 14.56 | 15.18 | 15.38 | 16.01 | 16.23 | 16.36 | 16.58 | 17.33 | 18.06 | 18.28 | 19.38 | 20.11 | 20.46 | 21.46 | 22.21 2331
Paszyn Il 558 [ 648 | 7.28 | 7.48 | 8.13 | 9.03 | 9.48 | 10.08 | 10.28 | 11.03 | 11.58 | 12.13 | 12.38 | 13.03 | 13.36 | 14.16 | 14.38 | 14.58 | 15.21 | 15.41 | 16.03 | 16.26 | 16.38 | 17.01 | 17.36 | 18.08 | 18.31 | 19.41 | 20.13 | 20.48 | 21.48 | 22.23 23.33
Mszalnica Wolniki 6.00 | 6.50 | 7.30 | 7.50 | 8.15 | 9.05 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 11.05 | 12.00 | 12.15 | 12.40 | 13.05 | 13.38 | 14.18 | 14.40 | 15.00 | 15.23 | 15.43 | 16.05 | 16.28 | 16.40 | 17.03 | 17.38 | 18.10 | 18.33 | 19.43 | 20.15 | 20.50 | 21.50 | 22.25 23.35
Cieniawa 6.02 | 6.52 | 7.32 | 7.52 | 8.17 | 9.07 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 11.07 | 12.02 | 12.17 | 12.42 | 13.07 | 13.42 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.32 | 16.42 | 17.07 | 17.42 | 18.12 | 18.37 | 19.47 | 20.17 | 20.52 | 21.52 | 22.27 23.37
Ptaszkowa 6.04 [ 6.54 | 7.34 | 754 | 8.19 [ 9.09 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 11.09 | 12.04 | 12.19 | 12.44 | 13.09 | 13.44 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.34 | 16.44 | 17.09 | 17.44 | 18.14 | 18.39 | 19.49 | 20.19 | 20.54 | 21.54 | 22.29 23.39
Stara Wie$ k/Grybowa 6.06 | 6.56 | 7.36 | 7.56 | 8.21 | 9.11 | 9.56 | 10.16 | 10.36 | 11.11 | 12.06 | 12.21 | 12.46 | 13.11 | 13.46 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.31 | 15.51 | 16.11 | 16.36 | 16.46 | 17.11 | 17.46 | 18.16 | 18.41 | 19.51 | 20.21 | 20.56 | 21.56 | 22.31 2341
Siotkowa Browar 6.07 | 6.57 | 7.37 | 7.57 | 8.22 | 9.12 | 9.57 | 10.17 | 10.37 | 11.12 | 12.07 | 12.22 | 12.47 | 13.12 | 13.47 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.37 | 16.47 | 17.12 | 17.47 | 18.17 | 18.42 | 19.52 | 20.22 | 20.57 | 21.57 | 22.32 23.42
Grybow ul. Topolowa 6.10 | 7.00 | 7.40 | 8.00 | 8.25 | 9.15 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.15 | 12.10 | 12.25 | 12.50 | 13.15 | 13.50 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.40 | 16.50 | 17.15 | 17.50 | 18.20 | 18.45 | 19.55 | 20.25 | 21.00 | 22.05 | 22.35 23.45
Biata Nizna 6.11 [ 7.01 | 7.41 | 8.01 | 8.26 | 9.16 | 10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.16 | 12.11 | 12.26 | 12.51 | 13.16 | 13.51 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.41 | 16.51 | 17.16 | 17.51 | 18.21 | 18.46 | 19.56 | 20.26 | 21.01 | 22.06 | 22.36 23.46
Grybow Sosnie 6.13 | 7.03 | 7.43 | 8.03 | 8.28 | 9.18 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.18 | 12.13 | 12.28 | 12.53 | 13.18 | 13.53 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.43 | 16.53 | 17.18 | 17.53 | 18.23 | 18.48 | 19.58 | 20.28 | 21.03 | 22.08 | 22.38 23.48
Ropa Skrzyzowanie 6.18 [ 7.08 | 7.48 | 8.08 | 8.33 | 9.23 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.23 | 12.18 | 12.33 | 12.58 | 13.23 | 13.58 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.48 | 16.58 | 17.23 | 17.58 | 18.28 | 18.53 | 20.03 | 20.33 | 21.08 | 22.13 | 22.42 23.52
Szymbark Legi 6.20 [ 7.10 | 7.50 | 8.10 | 8.35 | 9.25 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.25 | 12.20 | 12.35 | 13.00 | 13.25 | 14.00 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.50 | 17.00 | 17.25 | 18.00 | 18.30 | 18.55 | 20.05 | 20.35 | 21.10 | 22.15 | 22.44 23.54
Szymbark Szkota 6.25 | 7.15| 7.55 | 8.15 | 8.40 | 9.30 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.30 | 12.25 | 12.40 | 13.05 | 13.30 | 14.05 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.55 | 17.05 | 17.30 | 18.05 | 18.35 | 19.00 | 20.10 | 20.40 | 21.15 | 22.20 | 22.46 23.56
Szymbark Bystra 6.30 | 7.20 | 8.00 | 8.20 | 8.45 | 9.35 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.35 | 12.30 | 12.45 | 13.10 | 13.35 | 14.10 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 17.00 | 17.10 | 17.35 | 18.10 | 18.40 | 19.05 | 20.15 | 20.45 | 21.20 | 22.25 | 22.49 23.59
Ropica Polska Kosciot 6.33 | 7.23 | 8.03 | 8.23 | 8.48 | 9.38 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.38 | 12.33 | 12.48 | 13.13 | 13.38 | 14.13 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 17.03 | 17.13 | 17.38 | 18.13 | 18.43 | 19.08 | 20.18 | 20.48 | 21.23 | 22.28 | 22.52 00.02
Gorlice ul. Ko$ciuszki 6.36 | 7.26 | 8.06 | 8.26 | 8.51 | 9.41 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.41 | 12.36 | 12.51 | 13.16 | 13.41 | 14.16 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.06 | 17.16 | 17.41 | 18.16 | 18.46 | 19.11 | 20.21 | 20.51 | 21.26 | 22.31 | 22.55 00.05
Gorlice ul. Legionow 6.38 | 7.28 | 8.08 | 8.28 | 8.53 | 9.43 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.43 | 12.38 | 12.53 | 13.18 | 13.43 | 14.18 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.08 | 17.18 | 17.43 | 18.18 | 18.48 | 19.13 | 20.23 | 20.53 | 21.28 | 22.33 | 22.57 00.07
Gorlice GDA 6.40 | 7.30 | 8.10 | 8.30 | 8.55 | 9.45 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.45 | 12.40 | 12.55 | 13.20 | 13.45 | 14.20 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.10 | 17.20 | 17.45 | 18.20 | 18.50 | 19.15 | 20.25 | 20.55 | 21.30 | 22.35 | 23.00 00.09
Gorlice ul. Biecka Forest 641 - | — [831| — | - | — [1051] - - || | e | e | e | e J1541| e | e | e | e [wm2a| e | e | e | e | e ] e | - | -
Biecz Rynek 656 | - | — [846| — | - | — [1106] -- — 1256 - [ - s | e | e | - |1556| o | e | e | - [2786) o | e | e | e | - | e | - | -
Legenda: Kontakt:

D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

h — nie kursuje w Wielka Sobotg oraz w dniu 24.X1I
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24.XII'i 31.XII

5 — kursuje w piatki

7 — kursuje w niedziele
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)

Informacja: 18 353 00 00

Tel. Alarmowy: 502 728 442
Email: info@voyager-transport.pl

URL: www.voyager-transport.pl

K —kurs w linii Krakow — Brzesko — Nowy Sacz — Gorlice
Z —kurs w linii Zakopane — Nowy Sacz — Gorlice

Firma nie prowadzi przewozow 25.XII oraz w I-szy dzien Swiat Wielkanocnych
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